
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення Одеської обласної ради 
від 4 червня 2004 року № 457-XXIV “Про затвердження Регіональної 

програми паспортизації об’єктів культурної спадщини 
Одеської області на 2004-2010 роки”

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про охорону культурної 
спадщини”, з метою забезпечення проведення державної реєстрації об’єктів 
культурної спадщини на території Одеської області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  та  доповнення  до  рішення  обласної  ради  від 
4 червня 2004 року № 457-XXIV “Про затвердження Регіональної програми 
паспортизації об’єктів культурної спадщини Одеської області на 2004-2010 
роки”:

1.1.  Пункт  3  рішення  викласти  у  такій  редакції  “Контроль  за 
виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань 
культури, історичної спадщини, духовності та національних меншин”.

1.2.  У  додатку  до  рішення  „Регіональна  програма  паспортизації 
об’єктів  культурної  спадщини  Одеської  області  на  2004-2010  роки” 
пункт 3.3. викласти у такій редакції:

“3.3. Заходи та обсяги фінансування Програми на 2008-2010 роки.

№ 
п/п

Найменування 
робіт та заходів

Виконавці Рік 
виконання

Обсяги фінансування 
(тис. грн.)

В
сь

ог
о

О
бл

ас
ни

й 
бю

дж
ет

Ін
ш

і 
дж

ер
ел

а

1 Виготовлення 
паспортів на 
пам’ятки, які 

Управління охорони 
об'єктів культурної 
спадщини 

2008

2009

692,0

692,0

500,0

600,0

192,0

92,0



перебувають на 
державному 
обліку 

облдержадміністрації

2 Наповнення 
паспортів на 
пам’ятки, які 
занесені до 
Державного 
реєстру 
нерухомих 
пам’яток України

Управління охорони 
об'єктів культурної 
спадщини 
облдержадміністрації

2010 692,0 600,0 92,0

2076,0 1700,0 376,0

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 455-V


	Виконавці
	Рік виконання

